salvo jure nostro

de obvencionibus et fructibus jam futuris, quia in tantum
condescendimus2

precibus predilecti domini nostri R. de

Neville, licet fortassis sit aliquantulum nobis durum.

519. Datum ut supra. Suo officiali. Ne cupiditas nobis

impingatur vel protervitas, nee pietas hactenus divulgata

tantillijpresbiteri a tergo ad nostri desolamen laceratur,

contemptum, et dedecus, personam nostram contingencia
unacum sequestro usque ad synodum nostram proximo [post]
festum Beati Michaelis erga famosos viros, abbatem et

conventum de Thornetone, differimus de gracia speciali ;

volentes quod canonicum ilium, quern excommunicastis in

forma juris, liberaliter et canonice absolvatis. Et expedit
vobis forsitan coram Deo, ut super contemptibus et injuriis
vobis irrogatis ita vestram studeatis mentem moderari, ut

de miti misericordia fiat alias computacio facilis ante Deum.
Vestram, tamen, accionem non auferimus per presentes.

520. 6 kal. Julii (June 26, 1281). Hextyldesham.
3 Suo

officiali. Egestati pauperime domus religiosorum virorum de

Parco, nostre dyocesis, pio compacientes affectu, ut, dum
oppressorum laboribus favorabiliter parcere studemus et

sumptibus, meritum ex hoc reportare valeamus coram
Christo. Ad confirmandam eleccionem futuri prioris, a

religiosis ipsis canonice celebratam, seu infirmandam,

quatenus suadebit justicia, ac omnia alia facienda et ex-

quenda que hujusmodi eleccionis negocium ad debitam sui

consummacionem exigit et requirit, de sinceritate vestre

consciencie plenius in Domino confidentes, vobis committimus
vices nostras tenore presencium, quas sigilli nostri impres-
sione fecimus communiri.

520A. 5 idus Julii (July n, 1281). Alwentone. Salutem,
etc. Quia ordines nostros in ecclesia parochiali de Alvertone

proximo celebraturi sumus, Domino disponente, volumus

quod archidiaconos super hoc tempestive faciatis premuniri,
ut apud suos subditos publicent juxta morem.

521. 4 idus Julii (July 12, 1281). Alwentone. Suo
officiali. Si rector ecclesie de Baingtone

4 fructus ecclesie

1Hocton in the margin of both
folios.

2Condecendemus. Fo. 168d.

3
Langecestre. Ibid.

4
Bayntone. Fo. 168d.
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ejusdem, ad nos de jure ecclesie nostre, ut est nomm, per-

tinentes, justis condicionibus duxerit comparandos, volumus

quod aliis quibuslibet emptoribus ex gracia preferatur ; ita,

videlicet, quod de precio ad vestrum arbitrium vobis cavea-
tur competenter.

522. 14 kal. Aug. (July 19, 1281). Alwentone. Suo The dean of